
 

 

OBČINA RIBNICA 
Gorenjska cesta 3, 1310 Ribnica, Slovenija 
Telefon: 01/ 837 20 00, Faks: 01/ 836 10 91 
E-pošta: obcina@ribnica.si 

 

 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Ribnica (Uradni list RS, št. 17/2012) in 11. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 39/00, 22/02, 133/03 in 117/08) je Občinski svet Občine Ribnica 
na  18. redni seji  19.12.2013, na predlog župana, sprejel naslednji  

 
 
 
 
 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 

območju Občine Ribnica za leto 2014 
 
 
 

1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ribnica za leto 2014 
znaša 0,002184 EUR. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije in se uporablja od 1. januarja 
2014 dalje. 
 
 
Številka:  4224-0052/2013-3                                                                                                                                                   
Datum: 19.12.2013 
 
 
 
 
                                                                                                         Župan 
                                                                                                    Jože Levstek 
 
 


